
 

 

 

 

 

 

◆逆川 ⇒ 河津駅 《上り》 
バス停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 

逆川 6:20 ７:15 8:10 9:00 13:00 17:30 

下出前 6:22 ７:１７ 8:12 9:02 13:02 17:32 

だいろ前 6:24 ７:19 8:14 9:04 13:04 17:34 

普門院入口 6:25 7:20 8:15 9:05 13:05 17:35 

広尾口 6:26 ７:21 8:16 9:06 13:06 17:36 

峰山 6:27 7;22 8:17 9:07 13:07 17:37 

上峰入口 6:30 7:25 8:20 9:10 13:10 17:40 

河津バガテル公園入口 6:31 7:26 8:21 9:11 13:11 17:41 

河津中 6:35 7:30 8:25 9:15 13:15 17:45 

さくら幼稚園 6:40 7:35 8:30 9:20 13:20 17:50 

河津駅 6:42 7:37 8:32 9:22 13:22 17:52 
                    （新規） 

 

◆河津駅 ⇒ 逆川 《下り》 

 

バス停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便  

河津駅 9:30 13:50 14:45 １５:４０ １７:00 18:00  

さくら幼稚園 9:32 13:52 14:４７ 15:４２ 17:02 18:02  

河津中 9:37 13:57 14:52 15:47 17:07 18:07  

河津バガテル公園入口 9:41 14:01 14:56 15:51 17:11 18:11  

上峰入口 9:42 14:02 14:57 15:52 17:12 18:12  

峰山 9:45 14:05 １５:００ 15:55 17:15 18:15  

広尾口 9:46 14:06 １５:０１ 15:56 １７:16 18:16  

普門院入口 9:47 14:07 15:02 15:57 １７:１７ 18:17  

だいろ前 9:48 14:08 １５:03 15:58 17:18 18:18  

下出前 9:50 14:10 15：05 16:00 １７:20 18:20  

逆川 9:52 14:12 15：07 16:02 17:２２ 18:22  

             (新規)    (変更)    (新規)    

河津町 町営バス 逆川線 時刻表 
令和５年４月１日現在 

※月～金曜日運行 

（土日・祝日・年末年始１２月２９日～翌１月３日 運休） 
 

※       は、幼稚園・小学校休校日 運休 


